
 

Inwestycja dofinansowana jest za środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020 

 

Nr postępowania: ZF.271.33.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 22.01.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. Przebudowa otwartych zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Jelcz-Laskowice w formule zaprojektuj i wybuduj  

w podziale na 4 zadania 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
CZĘŚĆ I - Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Nowym Dworze 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3  złożoną przez Wykonawcę: 
Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa  
ul. Strzelecka 53a  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, zgodnie ze wzorem opisanym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji jakości 
i rękojmi  
– waga 40%  
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. Granit Dariusz Pylak Sp. z o.o.  
Al. Wojska Polskiego 47,  
58-150 Strzegom 
NIP: 8842746431 

 
430 500,00 zł 

 
27,09 

 
40,00 

 
67,09 



2 
 

2. L.J. KAREN sp. z o.o. 
Łukowice Brzeskie 34 
49-318 Skarbimierz 
NIP: 7471893030 

 
209 100,00 zł 

 
55,76 

 
40,00 

 
95,76 

3. Firma Handlowa „EURO-STANDARD”  
Antoni Król Andrzej Król  
Spółka Komandytowa  
ul. Strzelecka 53a  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 

 
 
194 340,00 zł 

 
 
60,00 
 

 
 
40,00 
 

 
 
100,00 

4. KAROL GŁOWA  
UL. STUDZIENKI 22  
32-085 MODLNICA 
NIP:  6852018175 

 
218 940,00 zł 

 
53,26 

 
40,00 

 
93,26 

5. URSA Roboty ziemne  
Szałankiewicz Artur 
Osiek 121,  
55-200 Osiek 
NIP: 9121714157 

 
 
338 250,00 zł 

 
 
34,47 

 
 
40,00 

 
 
74,47 

 Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
                                                                                                                                                                                                                                       
  

 
Z upoważnienia Burmistrza 

                                                          Michał Wolski 
                                                                          Zastępca Burmistrza   



3 
 

CZĘŚĆ II -  Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Dziuplinie 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3  złożoną przez Wykonawcę: 
Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa  
ul. Strzelecka 53a,  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 
 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, zgodnie ze wzorem opisanym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji jakości 
i rękojmi  
– waga 40%  
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. Granit Dariusz Pylak Sp. z o.o.  
Al. Wojska Polskiego 47,  
58-150 Strzegom 
NIP: 8842746431 

 
430 500,00 zł 

 
18,51 

 
40,00 

 
58,51 

2. L.J. KAREN sp. z o.o. 
Łukowice Brzeskie 34 
49-318 Skarbimierz 
NIP: 7471893030 

 
141 450,00 zł 

 
56,35 

 
40,00 

 
96,35 

3. Firma Handlowa „EURO-STANDARD”  
Antoni Król Andrzej Król  
Spółka Komandytowa  
ul. Strzelecka 53a  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 

 
 
132 840,00 zł 

 
 
60,00 
 

 
 
40,00 
 

 
 
100,00 

4. KAROL GŁOWA  
UL. STUDZIENKI 22  
32-085 MODLNICA 
NIP:  6852018175 

 
218 940,00 zł 

 
36,40 

 
40,00 

 
76,40 



4 
 

5. URSA Roboty ziemne  
Szałankiewicz Artur 
Osiek 121,  
55-200 Osiek 
NIP: 9121714157 

 
 
295 200,00 zł 

 
 
27,00 

 
 
40,00 

 
 
67,00 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
                                                                                                                                                                                                                                       
  

 
Z upoważnienia Burmistrza 

                                                          Michał Wolski 
                                                                          Zastępca Burmistrza  

  



5 
 

 

Część III – Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Grędzinie  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3  złożoną przez Wykonawcę: 
Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa  
ul. Strzelecka 53a, 45-525 Opole 
NIP: 7542626107 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, zgodnie ze wzorem opisanym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji jakości 
i rękojmi  
– waga 40%  
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. Granit Dariusz Pylak Sp. z o.o.  
Al. Wojska Polskiego 47,  
58-150 Strzegom 
NIP: 8842746431 

 
799 500,00 zł 

 
16,29 

 
40,00 

 
56,29 

2. L.J. KAREN sp. z o.o. 
Łukowice Brzeskie 34 
49-318 Skarbimierz 
NIP: 7471893030 

 
282 900,00 zł 

 
46,04 

 
40,00 

 
86,04 

3. Firma Handlowa „EURO-STANDARD”  
Antoni Król Andrzej Król  
Spółka Komandytowa  
ul. Strzelecka 53a  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 

 
 
217 095,00 zł 

 
 
60,00 
 

 
 
40,00 
 

 
 
100,00 

5. URSA Roboty ziemne  
Szałankiewicz Artur 
Osiek 121,  
55-200 Osiek 
NIP: 9121714157 

 
 
399 750,00 zł 

 
 
32,58 

 
 
40,00 
 

 
 
72,58 

 
Z upoważnienia Burmistrza 

                                                          Michał Wolski 
                                                                          Zastępca Burmistrza 



6 
 

Część IV – Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Wójcicach   
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 
L.J. KAREN sp. z o.o. 
Łukowice Brzeskie 34 
49-318 Skarbimierz 
NIP: 7471893030 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, zgodnie ze wzorem opisanym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji jakości 
i rękojmi  
– waga 40%  
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. Granit Dariusz Pylak Sp. z o.o.  
Al. Wojska Polskiego 47,  
58-150 Strzegom 
NIP: 8842746431 

 
799 500,00 zł 

 
18,46 

 
40,00 

 
58,46 

2. L.J. KAREN sp. z o.o. 
Łukowice Brzeskie 34 
49-318 Skarbimierz 
NIP: 7471893030 

 
246 000,00 zł 

 
60,00 
 

 
40,00 

 
100,00 

3. Firma Handlowa „EURO-STANDARD”  
Antoni Król Andrzej Król  
Spółka Komandytowa  
ul. Strzelecka 53a  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 

 
 
372 690,00 zł 

 
 
39,60 

 
 
40,00 

 
 
79,60 

5. URSA Roboty ziemne  
Szałankiewicz Artur 
Osiek 121,  
55-200 Osiek 
NIP: 9121714157 

 
 
639 600,00 zł 

 
 
23,08 

 
 
40,00 
 

 
 
63,08 

 
Z upoważnienia Burmistrza 

                                                          Michał Wolski 
                                                                          Zastępca Burmistrza 


